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Wszystkim zainteresowanym

dotyezy:  postgpowania o udzielenie zamowienia na zadanie pt.: , Ochrona mienia w zakresie dozorowania
teren6w i obiektow Zakladu ,Kopalnie Wegla Kamiennego w calkowitej likwidacji w 2011 roku™

Czesc It

Ochrona mienia w zakresie fizycznego dozorowania terenow i obiektow, ktora prowadzona bedzie

w rejonach: siedziby Zakladu w Sosnoweu, bylej KWK "Niwka-Modrzejow" i bylej KWK
~Jan Kanty",

Czesé I

Ochrona mienia w zakresie monitoringu oraz fizycznego dozorowania obiektéw:
monitoring/ochrona w rejonie: bylej KWK "Siersza" - ochrona siedziby Rejonu KWK ,,1 Maja -
Morcinek - Moszezenica". ]

Czesé TII:

Ochrona mienia w zakresie fizycznego dozorowania terenéw i obiektéw, ktéra prowadzona bedzie

w Rejonie bylej KWK " Powstaicow Slaskich" w Bytomiu.
Czesé IV:

Ochrona mienia w zakresie fizycznego dozorowania terenéw i obiektow, ktora prowadzona bedzie

w Rejonie KWK "Walbrzych - Nowa Ruda".
Czest V:

Ochrona mienia w zakresie fizycznego dozorowania teren6w i obiektéw, ktora prowadzona bedzie

w Rejonie bylego Zakladu KWK "Katowice-Kleofas".
Znak sprawy: KWK/19/10/11
W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow, dotyczace materialéw przetargowych zawartych w Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia na ww przetarg, zgodnie z art. 38 ust, | ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy informuje:

Pytanie:

Czy w zakresie $wiadczenia ushugi ochrony mienia w Czgsei 1l dopuszczaja Panstwo dozorowanie mienia
poprzez monitoring polegajacy na podiaczeniu sygnalow alarmowych do wiasciwej stacji monitorowania
i reakcje grup interwencyjnych na obiektach w Trzebini i Wodzistawiu?

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem zakresu przedmiotu zaméwienia ujgtym dla Czesci 11 w pkt 3.2.2. SIWZ, Zamawiajacy
dopuszeza dozorowanie mienia poprzez menitoring tylko na obicktach w Trzebini, tj. na Posterunku I —
monitoring /ochrona terenu i obiektow bylej KWK , Siersza” przy ul. Kopalnianej w Trzebini.

Pytanie:

Czy wymagaja Pastwo zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga wniesienia gwarancji nalezytego wykonania umowy.

ie:
?:yankazdy dowbdea zmiany na obiekcie w Rejonie bylego Zakladu KWK Katowice —Kleofas™ (Czgs€ V)
musi posiada¢ licencje pracownika ochirony?
Odpowiedz:
Zgodnie z pkt 5.3.2. STWZ oraz z zalgeznikiem nr le. do projektu umowy stanowigce] zalacznik or 7 do
SIWZ, Zamawiajacy wymaga licencji I lub II stopnia dia szefa ochrony Czeéci V i dowodey kazdej zmiany.
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